
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.239.17  

RADY MIEJEKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 24 marca 2017 r. 

  
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX.207.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia  

16 grudnia 2016 r.   

  

  Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz., 446 z późn. zm.) art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

  

 § 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX.207.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia  

16 grudnia 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpac-

kiemu na realizację zadania publicznego o nazwie: „Budowa chodnika przy drodze   

wojewódzkiej Nr 878 Rzeszów-Dylągówka w Borku Starym” w kwocie 160.000,00 zł 

(słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

           

 


